

	Итого по разделу:				37886	0,73
	Внешнее благоустройство (текущий ремонт)					
	Итого:				0	
	Электроснабжение мест общего пользования(текущий ремонт)					
	Ремонт распределительного щита вводного	шт	1534	1	1534	0,05
	Ремонт распределительного щита по подъездам,этажам	шт	22814	0	0	0,00
	Замена центального кабеля с1 по5 эт.	шт	20722	0	0	0,00
	Ремонт вводного рубильника	шт	581	3	1743	0,05
	Ремонт электроосвещения подъездов (патроны,выключатели)	шт	230	5	1150	0,04
	Замена электролампочек	шт	10	15	150	0,00
	Итого по разделу:					0,00
	Итого: текущий ремонт:					
3.	Содержание общего имущества дома(внутридомовые сети)					
	Осмотр системы центрального отопления в подвале(эл. узел)	м. кв.	0,26	408,9	425,256	0,01
	Слив и наполнение водой системы отопления	1000мку б зд.	73,6	15,808	2326,94	0,04
	Регулировка и набивка сальников задвижек диаметром о 50 мм	шт.	524	4	2096	0,04
	Регулировка и набивка сальников задвижек диаметром о 80 мм	шт	524	2	1048	0,02
	Регулировка и набивка сальников задвижек диаметром о 100 мм. х.в.	шт	524	1	524	0,01
	Отключение и подключение стояков отопления (30%)	шт.	55,92	24	2684,16	0,05
	Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	кв.	39,34	90	7081,2	0,14
	Смена набивки сальника в клапане вентиля о 20мм	шт.	81	76	6156	0,12
	Смена набивки сальника в клапане вентиля о 50мм	шт.	134	2	268	0,01
	Подчеканка раструбов канализационных труб	стык	27,37	7	574,77	0,01
	Ремонт ливневой канализации, замена трубы о 110 мм- 8м.	м	356	8	2848	0,05
	Итого:				26032,3	0,50
	Итого: текущий ремонт:				195367	
4.	Санитарное содержание придомовой территории(внешнее благоустройство)					
	холодный период:					
	уборка снега и наледи с тротуаров и внутриквартальных проездов.	м.кв.	4,96	224,31	7788,04	0,15
	механизированная уборка снега и наледи с тротуаров и внутриквартальных проездов	м.кв.	2,88	946	5448,96	0,10
	подсыпка территории противогололедными составами и материалами	м.кв.	0,47	393	1292,97	0,02
	теплый период:				0	0,00
	подметание территории	м. кв	1,57	2691	21124,4	0,41
	уборка от мусора и листьев газонов	м. кв.	1,95	1296	12636	0,24
	сезонное выкашивание газонов	м. кв.	1,16	940	1090,4	0,02
	Погрузка и вывоз мусора	т.	78,6	10	3930	0,08
	Итого:				53310,7	1,03
	Итого по работам				285552	9,49
5.	Аварийное обслуживание				0	0,00
6.	Обслуживание общедомовых приборов учета (при их установке и принятии в эксплуатацию)					
	снятие и передача показаний общедомового ПУ по водоснабжению и тепловой энергии					0
	демонтаж и монтаж ОПУ при окончании срока поверки или выхода ОПУ из строя					0
	Другие затраты, руб/год (обслуживание ВДГО)				0	
	Вывоз ТБО				0	0,00
	Услуги управления				82924	1,60
	Услуги РКЦ				0	0,00